
 
UCHWAŁA NR 4/24 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ  
DO WYBORÓW MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA BIELSK PODLASKI  

NA KADENCJĘ 2024-2026 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia składów Szkolnych Komisji Wyborczych  
 

Na podstawie § 5 ust. 4 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk 
Podlaski stanowiącej załącznik Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski 
będącego załącznikiem Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/577/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1294) Miejska Komisja Wyborcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się składy Szkolnych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów 
Młodzieżowej Rady Miasta Bielsk Podlaski zaproponowanych przez Samorządy Uczniowskie 
poszczególnych szkół: 

1. Szkolna Komisja Wyborcza w  Okręgu  Nr 1 – Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt.  
W. Wysockiego, ul. W. Wysockiego 6: 

1) Niewińska Gabriela - Przewodniczący Komisji 
2) Pawluczuk Oksana – Członek Komisji  
3) Tararuj Karolina – Członek Komisji 
4) Wińska Julia – Członek Komisji 

 
2. Szkolna Komisja Wyborcza w Okręgu Nr Nr 2 – Szkoła Podstawowa nr 3 z DNJB  

im. J. Kostycewicza, ul. J. Poniatowskiego 9: 
1) Mironkiewicz Zuzanna- Przewodniczący Komisji 
2) Gierasimiuk Gabriela– Członek Komisji  
3) Jakimiuk Filip – Członek Komisji 
4) Taranta Igor – Członek Komisji 
5) Trzeszczkowska Natalia - Członek Komisji 

 
3. Szkolna Komisja Wyborcza w Okręgu Nr 3 – Szkoła Podstawowa nr 4 im.  

A. Mickiewicza, ul. A. Mickiewicza 126: 
1) Krysiuk Klaudia - Przewodniczący Komisji 
2) Brzozowski Ryan – Członek Komisji 
3) Czernuszyc Tomasz – Członek Komisji 
4) Łuczaj Antonina – Członek Komisji  
5) Sadowska Nikola – Członek Komisji 

 
4. Szkolna Komisja Wyborcza w Okręgu Nr 4 - Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych 

Szeregów, ul. Kościuszki 21: 
1) Bobel Alan  - Przewodniczący Komisji 
2) Bazyluk Julian  – Członek Komisji 
3) Głowacka Hanna – Członek Komisji 
4) Kozłowska Julia – Członek Komisji 
5) Zajączkowski Oskar – Członek Komisji 

 



5. Szkolna Komisja Wyborcza w Okręgu  Nr  5 - Szkoła Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
nr 1 Świętego Arcybiskupa Łukasza Wojno-Jasienieckiego ul. Rejtana 24: 

1) Zacharias Kos - Przewodniczący Komisji 
2) Kotliarevskyi Ivan – Członek Komisji 
3) Puczko Filip – Członek Komisji 

 
6. Szkolna Komisja Wyborcza w Okręgu Nr 6 - I Liceum Ogólnokształcące  

im. T. Kościuszki, ul. 11 Listopada 6: 
1) Gudwańska Aleksandra- Przewodniczący Komisji 
2) Daniluk Jan – Członek Komisji 
3) Kruk Gabriela – Członek Komisji 
4) Micewicz Anna – Członek Komisji 
5) Pasiecznik Magdalena – Członek Komisji 

 
7. Szkolna Komisja Wyborcza w Okręgu Nr 7 - II Liceum Ogólnokształcące z BJN  

im. B. Taraszkiewicza, ul. Kopernika 4: 
1) Wesołowska Aleksandra  -  Przewodniczący Komisji 
2) Chudzik Paweł – Członek Komisji 
3) Kondraciuk Gabriela – Członek Komisji 
4) Skrabska Zuzanna – Członek Komisji 
5) Wojciuk Wiktor – Członek Komisji 

 
8. Szkolna Komisja Wyborcza w Okręgu Nr  8 - Zespół Szkół Nr 1 im. Marszałka  

J.K. Piłsudskiego, ul. Szkolna 12: 
1) Osmólski Maciej - Przewodniczący Komisji 
2) Głowacki Jakub – Członek Komisji 
3) Mieleszko Malwina – Członek Komisji 
4) Piaszczyńska Amelia – Członek Komisji 
5) Sawicki Paweł – Członek Komisji 

 
9. Szkolna Komisja Wyborcza w Okręgu Nr 9 - Zespół Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej  

ul. Hołowieska 18: 
1) Sakowicz Krystian - Przewodniczący Komisji 
2) Czapski Bartłomiej – Członek Komisji 
3) Łobasiuk Emilia – Członek Komisji 
4) Sidoruk Michał – Członek Komisji 
5) Zdrojewska Oliwia – Członek Komisji 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Komisji 

Magdalena Germaniuk 


